
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.09.2023 г.                                       Котовск                                                №323 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа XVIII областной научно-

практической конференции обучающихся «Путь в науку»  

 

В соответствии с приказом комитета образования от 01.08.2023 г.№ 266 

«Об организации и проведении муниципального этапа XVIII областной 

научно-практической конференции обучающихся «Путь в науку» проведен 

муниципальный этап XVIII областной научно-практической конференции 

обучающихся «Путь в науку». В конкурсе приняли участие обучающиеся 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (1 человек) и МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (4 

человека). На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального 

этапа XVIII областной научно-практической конференции обучающихся 

«Путь в науку»: 

 в секции гуманитарных наук: 

- за 1 место – Меркулову Ирину, обучающуюся  11 Б класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Зайцева Е.А.); 

в секции естественных наук: 

- за 1 место – Перегудова Максима, обучающегося 10 А класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Кудряшова С.Ю.); 

-за 1 место – Тютюнову Марию, обучающуюся 10 Б класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель – Ефимова Е.В.); 

- за 2 место –Лейченкову Аксинию, обучающуюся 8 Г класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Александрова А.А.); 

в секции краеведение: 

- за 1 место – Бухарова Даниила, обучающегося 9 Д класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель- Барышева М.Н.). 

2. Направить работы победителей на участие в региональном этапе 

XVIII областной научно-практической конференции обучающихся «Путь в 

науку». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Цепкову, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

Председатель 

комитета образования                                                                      Е.В.Шмырева 


